
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
C.N.P.J. 13.927.827/0001-97

A P O S T I L A
N°. 0015/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, situada na Praça 07 de Novembro,
n° 359, Centro, CEP 43.700-000 Simões Filho Bahia, CNPJ sob o n°
13.927.827/0001-97 através do Sr. Secretário Municipal, no uso de suas atribuições,
considerando o disposto da Lei Complementar n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e no
Contrato n° 0003/15-PMSF, celebrado em 13.01.2015 pela modalidade de
Inexígibilidade 0036/2014 entre o Município de Simões Filho e a empresa EDITORA
MODERNA LTDA.

RESOLVE:

CLAUSULA PRIMEIRA - Alterar o CNPJ de n° 62.136.304/0002-19 da Filial para o
CNPJ n° 62.136.304/0001-38 da Matriz, conforme o processo de ínexigibilidade n°.
0036/2014

CLAUSULA SEGUNDA - Permanecem inalteradas todas as demais Clausulas e
condições do Contrato inicialmente celebrado.

Simões Filho, 03 de outubro de 2015

MUNICÍPIO BE 9MQB5 FILHO
Jo


